w ^^â/ma/)'-a^ Q^ít(/^tíci^^cd da^ ̂ á^amcía^ ̂ ^̂cdned^ío' cí4 ̂ ^^7wUa ̂ ^T^cm^de
^á^ad> de <^00- VPauÁ>

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

ENCAMINH

EXECUTIVO M

_AÍi.
DATA_^

ÍSQ
INDICAÇÃO

Este vereador foi procurado por vários Moradores
do Bairro Jardim Gloria, a fim de reivindicar que seja
reparada a pavimentação da Rua Ciovis Alves de Moura em
fronte ao n°435 o asfalto cedeu e se formou vários buracos

que pode vir a causar acidentes aos carros que por ali
trafegam.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto ao
setor competente sejam tomadas providência (foto em
anexo)

Sala Emancipador Oswaido Toschi. 20 de agosto 2019

Marco/Antônio

(lyíL^ifiiíósi
Vereador

PMN

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

;:M?^
SN > N*^ " , s ^ ^ *• S ) ̂ ̂ ""s ^í^S »•> i > '* N > 'It

x^i^ViwiycaíisáS

fc»*
|r>

í

. 1

a

"V >IH<

,í: i

l;r

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br